更新日：令和２年４月１日

お客さま各位

結城信用金庫

結城信用金庫 お申込商品・サービスに係る各種規定について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫が販売・提供する商品・サービスに適用される各種規定（約定、特約を含みます。）は、環境に配慮した取組みの一環として電子化いたしました。

当金庫ウェブサイトで最新版が閲覧いただけますので、誠に勝手ではございますが、書面による各種規定集の配布を終了させていただきます。何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、規定の内容について変更を行う場合は、当金庫ウェブサイトにて公表いたします。変更後の新規定は、変更前よりお取引いただいているお客様

に対しても適用されます。

※従来どおり書面での交付をご希望される場合には、お手数ですが当金庫窓口にお申し付けください。

１．各種規定のご案内

２．掲載場所

以 上

結城信用金庫 ホームページ掲載サイトＵＲＬ

https://www.shinkin.co.jp/yuki/houshin/kitei_home.html

ユーシン預金規定集

・普通預金（無利息型普通預金含む）規定

・総合口座取引規定

・貯蓄預金規定

・納税準備預金規定

・通知預金規定

・普通預金（無利息型普通預金含む）、総合口座、貯蓄預金、納税準備

預金、通知預金共通規定

ユーシン定期預金等規定集

・期日指定定期預金規定

・自動継続期日指定定期預金規定

・自由金利型定期預金（Ｍ型）規定

・自動継続自由金利型定期預金（Ｍ型）規定

・自由金利型定期預金規定（大口定期）

・自動継続自由金利型定期預金規定（大口定期）

・変動金利定期預金規定

・自動継続変動金利定期預金規定

・積立定期預金規定

・預金共通規定

ユーシン定期積金（スーパー積金）規定

・ユーシン定期積金（スーパー積金）規定

ユーシン財産形成預金規定集

・財産形成期日指定定期預金規定

・財形年金預金規定

・財形住宅預金規定

・財産形成預金共通規定

当座勘定規定

・一般当座勘定規定

 ・当座勘定規定（○専専用約束手形口用）

休眠預金等活用法共通規定

・休眠預金等活用法共通規定

為替関係規定

・振込規定

・しんきんＦ・Ｂ取扱規定

・ユーシンリンクサービス規定

・ＷＥＢバンキングサービス利用規定

・ＷＥＢ－ＦＢサービス利用規定

キャッシュカード規定集

・カード規定

・法人カード規定

・デビットカード規定

・Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）口座振替受付サービス規定

・ＩＣキャッシュカード特約

・生体認証ＩＣキャッシュカード特約

その他規定・約定

・ユーシン年金定期預金規定

・ユーシン後見制度支援預金特別約定

・貸金庫規定

・夜間金庫規定

https://www.shinkin.co.jp/yuki/houshin/kitei_home.html